Prumyslové hadice / Hadice na vodu a kapaliny / Hadice pro vodu a kapaliny

VACUPRESS FLEX SPL/912934 - Saci a tlakova hadice do 20 bar

pro kasovité hmoty (-25/+60°C)

Kod produktu: 10842

MERLETT VACUPRESS" FLEX 912934

L

Varianty zbozi

Objednaci kod

050/063-CF012-01107
076/092-CF012-01107
120/138-CF009-01107

127/145-CF009-01107

Vnitini
prumér

50 mm
76 mm
120 mm

127 mm

Vnéjsi
primér

63,5 mm
92 mm
138 mm

145 mm

MADE IN ITALY Js!

Provozni
tlak

12 bar

12 bar

8 bar

9 bar

Vyrobce: MERLETT

Pracovni teplota: -25°C az +60°C

Bezpecnost: 3:1

Material produktu: PVC

Material vnitfni: PVC

Material vnéjsi: PVC

Spirala: Ocelovy drat

Norma vyrobku: RoHS, REACH

Médium: Voda a kapaliny

Vlastnosti: Smér spiraly - pravotociva

Pouziti produktu: Sani a vytlak vody, kasovitych hmot a
chemikalii

Zkracena poznamka: Diky kovové spirale a spec. konstrukci je

hadice velice flexibilni.

Dvouvrstva hadice z mékéeného PVC se zapusténou
ocelovou spiralou a polyesterovym vypletem pro sani a

vytlak kapalin.
Podtlak Polomér Hmotnost Baleni Mj Vase cena
ohybu [m)] bez DPH
90 kPa 150 mm 1,6 kg 30 m 596,30 K¢
90 kPa 210 mm 2,97 kg 30 m 1066,00 KC
90 kPa 350 mm 5,43 kg 30 m 2 075,00 K¢
370 kPa 150 mm 5,95 kg 30 m 2 225,00 K¢

Sklad


https://www.gms.cz/merlett
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